UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC Độc lập -Tư do - Hạnh phúc

         Số:

V/v đăng ký danh sách CBCC

tham dự Hội thảo theo Giấy mời

số 16/GM-DABĐG của BQL Dự

án NCNL BĐG vùng DTTS

ngày 06/10/2020

Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 10 năm 2020

             Kính gửi:  Ủy ban Dân tộc (Vụ Dân tộc thiểu số)

Theo Giấy mời số 16/GM-DABĐG ngày 06/10/2020 của Ban Quản lý dự án

nâng cao năng lực bình đẳng giới vùng dân tộc thiểu số về việc tổ chức Hội thảo chia

sẻ kết quả rà soát 5 năm thực hiện Đề án tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống giai

đoạn I (2015-2020) và xây dựng kế hoạch thực hiện giai đoạn II (2021-2025), Ban

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi cử ông Bùi Đức Chánh - Phó Trưởng Ban, Ban Dân tộc

tỉnh và bà Đinh Thị Thu Thủy - Phó Trưởng phòng Tuyên truyền và Địa bàn, Ban

Dân tộc tham gia dự Hội thảo được tổ chức vào ngày 15/10/2020 tại Thành phố Hà

Nội (Danh sách trích ngang kèm theo công văn).

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Ủy ban dân tộc (qua Vụ Dân tộc thiểu số) biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:                      KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban

                     PHÓ TRƯỞNG BAN

- Các chuyên môn thuộc Ban;

- Lưu: VT.Thủy.

                   Bùi Đức Chánh

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THẢO

Chia sẻ kết quả rà soát 5 năm thực hiện Đề án giảm thiểu tảo hôn và hôn

nhân cận huyết thống giai đoạn I (2015-2020) và xây dựng kế hoạch thực

hiện giai đoạn II (2021-2025)
(Kèm theo Công văn  số: 581 /BDT-TTĐB ngày 12/10/2020 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Giới tính Điện thoại

1 Bùi Đức Chánh Phó Trưởng ban Dân tộc

tỉnh Quảng Ngãi

Nam 0913470148

2 Đinh Thị Thu Thủy Phó Trưởng phòng Tuyên

truyền và Địa bàn Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi

Nữ 0982742065

		2020-10-12T16:31:32+0700

		2020-10-12T16:31:32+0700